cadences annoncées dans ce programmes et celles mentionnées dans les sous détails de
prix. Ce planning des travaux doit tenir compte du délai maximum des travaux qui est de
Cinq (05) mois.

E) Capacité financière

Le soumissionnaire doit joindre une attestation de solvabilité financière d'un montant au

moins égal à cinquante cinq millions (55 000 000) de francs CFA, délivrée par une banque
autorisée à émettre des cautions dans le cadre des marchés publics (pièce n°11).

NB : Le non-respect d'au moins 70 % des critères essentiels entraine l'élimination du

Soumissionnaire.

III- Enveloppe C. Volume 3 :